תנאי על חודשים 24 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני
לפקודת 67 לסעיף בניגוד פסילה, בזמן נהיגה של עבירה יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
התעבורה ו/או עבירה של גרימת מוות ברשלנות ו/או גרימת חבלה של ממש בתאונת דרכים ו/או אחת העבירות
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינהּ.

אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירות
של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של גרימת מוות ברשלנות.

אני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל אותם ירצה בעבודות שרות במשטרת מגדל העמק (חמישה ימים
בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומית). הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו בתאריך 26.05.14 שעה 08:00 אצל

הממונה על עבודות השרות.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

השרות, עבודות על הממונה להוראות בהתאם השרות עבודות את יבצע שלא במידה כי לנאשם מוסבר
הכלא. בבית המאסר עונש יתרת את ירצה והנאשם השרות עבודות תופסקנה

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק